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Minden Olvasónknak Áldott, Békés Karácsonyi Ünnepeket és 

Boldog Új Évet Kívánunk! 
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 
 

"Ismét újraindul a Polgárőrség!" 
 

2006-ban már egyszer a közbiztonság megerősítése érdekében elindult a polgárőrség, de az 
idő elteltével elfeledkeztünk róla és a ködbe veszett a törekvés, azonban a szervezet 
névlegesen megmaradt. A sorozatos betörések és lopások hatására a 2008.október közepén 
megrendezett gyűléssel ismételten úgy tűnik, hogy a tagok szándékában áll, hogy megvédjék 
falujukat a bűnözéstől, ezért újból elhatározták, hogy szervezettebb formában 2 emberre 
bízzák a polgárőrség ismételt megszervezését és a működés biztosítását. Kenéz Zsolt és Nagy 
Attila feladata lesz a továbbiakban, hogy az embereket irányítsa. Bagdi János (polgármester) 
elmondta, hogy a gyűlés célja az alapító okirat módosítását is magában foglalta, mely szerint 
néhány pontatlanság miatt az alapító okiratot módosítani kellett, mely sikeresen megtörtént, 
így a szervezet teljes joggal bír. A gyűlés másik céljaként a szervezet fő feladatát említette 
meg, mivel az elmúlt időszakban megsokasodtak a betörések és lopások, így ismételten 
fontosnak tartják a polgárőrség alapvető feladatát a közbiztonság javítását, illetve fenntartását. 
Ennek megfelelően a későbbiekben egy használt gépkocsi beszerzését is tervezik, melyre több 
forrásból is próbálnak pénzt szerezni, ennek eredménye képen a megyei közgyűléstől 30.000 
Ft-ot kaptak a működési költségekre. Bízunk benne, hogy több forrás is rendelkezésünkre fog 
állni és ezzel együtt a közbiztonság is javulni fog! 

Csiki Zsolt 
2008.10.28 

 _________________________________________________________________ 
„Szépül a település” 

 
 

 

Ahogyan sok kis településen így Mezősason is sok olyan telek van, 
amely időszakosan, vagy állandó jelleggel gondozatlanul „csúfítja” 
településünk arculatát. Sok civil kérésére már a tavalyi évben 
született egy rendelet az önkormányzat részéről, amellyel rendezni 
kívánta ezen telkek rendben tartását és szépítését. Most végre eljött 
az idő és az önkormányzatunk mellett az emberek is belátták, hogy 
saját érdekükben be kell tartaniuk az önkormányzat akaratát és 
nagyon sok helyen megtörténtek az erre vonatkozó erőfeszítések és 
látványos eredményeket értünk el. De ne feledjük sok az ilyenhez 
hasonló kezdeményezésre van szükségünk még, hogy valóban szép 
lehessen településünk és mindenki elégedett lehessen környezetével.  
 
 
Csiki Zsolt 
2008.12.15 
 

 
mezosas.atw.hu – Minden, ami itt történik bővebb tartalommal megújult formában! 
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Napraforgó 2008 

„Bál” 
smét túl vagyunk egy nagyon jó hangulatú bálon, aki lemaradt róla annak itt a 
lehetőség, hogy beletekintsen a programokba. A fotók mindegyike 
megtalálható weboldalunkon a mezosas.atw.hu weboldalon! 

 

 
mezosas.atw.hu – Minden, ami itt történik bővebb tartalommal megújult formában!  
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 Önkormányzati hírek 
 
 

VÁLTOZÁSOK AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATÁBAN. 
 
 
Bagdi János polgármesterrel beszélgettünk arról, hogy a jövőben milyen szerkezeti 
átalakulások várhatóak az önkormányzat feladataiban. A polgármester számos 
változásról számol be, melyek az alábbiakban olvashatják: A 1500 fő lakosságot meg nem 
haladó településekben az önálló intézményi rendszer fenntartása és azok lehetőségei egyre 
szűkülnek. Ennek hatására és eredménye képen kistérségünkben létrejött a „Többcélú 
Kistérségi Társulás”, melynek székhelye Berettyóújfalu lett és 29 települést fog össze. A 
kistérségi társulásban az eddigiekben is Mezősas részt vett a gyermekjóléti szolgálat, a 
családsegítő, a házi segítségnyújtást és a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás üzemeltetésével 
kapcsolatosan. Viszont nem vett részt a szociális étkeztetés és az idősek otthona 
üzemeltetésével, mivel nem kaptunk működési engedélyt az idősek otthona működtetésére 
személyfeltételek miatt. Erre megoldásként 2008. augusztusa óta erőfeszítések történtek és 
Zsáka település központtal, Mezősas, Vekerd és Bakonszeg mikrotérségként megkapta az 
engedélyt a rendszer működtetésére. Eközben Berettyóújfalu a nagyobb hatékonyság 
érdekében átvilágította rendszerét, hogy költséghatékonyabbá tehesse és üzemeltethesse a 
társulás szervezeti felépítését és célként tűzték ki, hogy a sok kis mikrotársulás helyett 1 nagy 
társulást hoznak létre. Ebben azonban Komádi és Biharkeresztes és környezeteik sem akartak 
részt venni. Zsáka viszont csatlakozását fejezte ki és ezzel Mezősas számára út nyílott a 
csatlakozás lehetőségéhez. Berettyóújfalu a mikrotársulás számára kidolgozott egy 
költségvetést a normatív támogatások lehívásával kapcsolatosan milyen bevételek 
keletkeznek és milyen kiadások. Ez a költségvetés azonban számunkra elfogadhatatlan volt, 
mivel 4 Millió FT kiadást jelentett volna éves szinten az önkormányzat számára. Így felmerült 
annak a lehetősége is, hogy szükség esetén be kell zárni az Idősek napközi otthonát. Bagdi 
János (polgármester) megkereste a Gondolkodás 2000 Zsáka nevezetű szervezetet, hogy 
adjon árajánlatot a kimaradt szociális rész üzemeltetésére. A szervezet vezetője Gál Istvánt 
meghívták egy közös testületi ülésre, hogy mutassa be hogyan szeretnék üzemeltetni a 
rendszert. A képviselő testület számára egy igen fontos különbséggel ő csak éves szinten 
700000 Ft-t kért a gyermekjóléti szolgálat működtetéséhez, ami az önkormányzat számára 
elfogadhatóbb volt. Ezeken kívül az előző gyakorlatban a közüzemi számlákat sem állták a 
rendszer üzemeltetői, amire Gál István szintén ígéretet tett. Mivel a tárgyalások a mai napig 
zajlanak így nem tekinthető véglegesen lezárt ügynek a dolog, azonban bizakodásra ad okot, 
hogy a több lehetőség van a megegyezésre. Gál Istvánnal a gyermekjóléti szolgálattal 
kapcsolatosan folynak egyeztetések, mivel a szervezetük napi szinten szeretné üzemeltetni a 
gyermekjóléti szolgálatot és megítélésünk szerint nincs szükség erre és ezzel egyúttal 
költségeket szeretnénk csökkenteni, esetleg azt elérni, hogy a 700000 Ft plusz költségre se 
legyen szükség. 
 
 
Csiki Zsolt 
2008.12.28. 
 
 

 mezosas.atw.hu – Minden, ami itt történik bővebb tartalommal megújult formában!  
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RECEPTSAROK 

Tamás süteménye 
 
 
 
20 dkg lisztet, 5 dkg vajjal, 5 dkg cukorral, 1 kávéskanál szódabikarbónával, 1 

evőkanál mézzel, 1 evőkanál kakaóval, kis tejjel, 1 tojással összegyúrjuk. Két  
 lapot sütünk belőle. 
Krém: 5 dl tejet, 4 evőkanál liszttel sűrűre főzzük, és addig kavarjuk, míg kihűl.  
20 dkg porcukrot 20 dkg vajjal kikavarunk, és az előző krémhez adjuk. 
Egy nagy doboz babapiskótát egymás mellé helyezünk az egyik tortalapon,  rumaromával kevert 
vízzel meglocsoljuk, majd a krémet ráöntjük, és a másik lappal beborítjuk. 
Máz: 15 dkg cukorból, fél dl vízből, 5 dkg vajból és 2 dkg kakaóból sűrű főzetet készítünk. Még 
melegen bevonjuk vele a süteményt. 

 
 
 

GYEREKSAROK 
 
 

REJTVÉNY 
 
 

 

   1.         

  2.          

   3.        

4.             

   5.           

  6.         
 
 
 

1. …. Szele hóval, faggyal jő, elkel most a nagy kendő 
2. Nől a … álom jár, hó kering a fák közt. 
3. Földobban két nagy …., kopp-kopp-kopp nyolc patkó 
4. Van zsákodba minden jó, piros ….., mogyoró 
5. Pattanj Pajtás, pattanj …., nézd már nyílik ám az ajtó 
6. Hull a pelyhes, fehér … 

 
 
 
 

mezosas.atw.hu – Minden, ami itt történik bővebb tartalommal megújult formában! 
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KARÁCSONYI GONDOLATOK 

 

Ajándékok, melyek nem kerülnek pénzbe 

1 
jó 

szót 
szólni. Egy 

beteget felvidítani. 
Valakinek kezet nyújtani. 
Megdicsérni az ételt. Nem 

feledkezni 
meg egy 

közeledő születésnapról. 
Óvatosan csukni be az ajtót. 

Apróságoknak örülni. Mindenért 
hálásnak lenni. Jótanácsot adni. Egy levél 

írásával örömöt szerezni. Apró 
tűszúrásokon 

nem évődni. Jogos 
panaszt nem emlegetni 

föl újra. Nem tenni szóvá, 
ha a másik hibázott. Nem 

fogni fel elutasításként, ha háttérbe 
szorulunk. Levert hangulatot nem venni 

komolyan. Nem sértődni meg egy 
félresikerült szó miatt. 

Megtalálni az elismerő, dicsérő szót 
a jóra, az együttérzés szavát a megalázottnak, 

egy tréfás szót a gyerekeknek. Meleg kézszorítással 
vigasztalni a szomorút. Becsületesen elismerni az 

elkövetett helytelenséget. Örülni a holnapi napnak. 
Bizonyos dolgokra aludni egyet. Mindenre rászánni 

a kellő időt és gondot. 
És mindenben : szeretettel lenni. 

 

 

A fenti gondolatok jegyében kívánunk békés, szép ünnepeket! 

 
 
 
 

Felelős szerkesztő: Csiki Zsolt 
mezosas.atw.hu – Minden, ami itt történik bővebb tartalommal megújult formában!  


